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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 شورش اشراف علیه مستضعفان
 کاربری با انتشــار تصویر کاخ علی کریمی و خانه محقر و ســاده شــهید 
عجمیان نوشــت: »ماجرا از جایی شروع شــد که مالک این کاخ مدعی شد 

مستأجر اون خونه حقش رو خورده! «
 از فریب تا اعدام و اشک تمساح

 مهدی قاسم زاده: »دقیقا همان جماعتی که مسبب فریب شان بودند، امروز 
با تحریف ماجرا، ســعی در فریب مجدد، بهره بــرداری دوباره، تحریک افکار 
عمومــی و احتمالا گرفتن واکنش های بین المللی علیه کشــورمان را دارند؛ 
آ ن هم درحالی که جرم دو نفری که امروز اعدام شــدند، ارتکاب قتل )شهید 

عجمیان( بوده، نه شرکت در اعتراضات! «
 واقعیت

 محمد اکبرزاده: »رســانه های تروریست پرور تیتر زده اند »اعدام دو نفر از 
معترضان«، اما واقعیت این است که قاتلان یک جوانِ مظلوم و رقم زنندگان 

یکی از وحشیانه ترین جنایت های سال های اخیر اعدام شدند.«
 عاقبت باور کردن دروغ های اینترنشنال و بی بی سی

 محمد فراهانی: »محمد مهدی کرمی و سید محمد حسینی داخل چاهی 
افتادند که با طناب اینترنشنال وارد آن شده بودند.« 

  وحشیانه اعدام کردند، منصفانه اعدام شدند
 شکیبا با انتشار تصویر پیکر شهید عجمیان نوشت: »وحشیانه اعدام کردند 
و منصفانه اعدام شدند....مســئله اعدام دو قاتل فاجعه کرج خیلی مســئله 
عجیبی نیســت، به هر حال اگه قرار باشه این جانی ها اعدام نشن باید مثل 
آمریکا، ســالانه ۴۷ هزار قتل ببینیم یعنی روزانه بیش از ۱۳۰ قتل و ۱۳۰ 

خانواده از هم پاشیده....«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

وزیر دفاع مکزیک گفت: در جریان 
عملیات دســتگیری پســر »ال چاپو« 
رئیس یک کارتل بــزرگ مواد مخدر در 

این کشور ۲۹ نفر کشته شدند. 
به گزارش ایرنا به نقل از رویترز، »لوئیس 
کرسنسیو ســاندووال« جمعه شب تایید کرد 
که این عملیات در ایالت شــمالی »سینالوآ« 

انجام شد و در نتیجه آن ۱۰ سرباز ارتش و ۱۹ عضو باند خلافکار قاچاق مواد 
مخدر کشته شدند. به گفته وی، این عملیات در ساعات اولیه بامداد پنجشنبه 
 به وقت محلی آغاز شــد کــه در نهایت به دســتگیری »اوویدیو گوزمان«

 ۳۲ ساله رئیس »کارتل سینالوآ« منجر شد.
اوویدیو پسر »خواکین ال چاپو گوزمان« است. ال چاپو در سال ۲۰۱۷ به 
آمریکا مســترد و در آنجا به زندان محکوم شد. پس از زندانی شدن ال چاپو، 

پسرش اوویدیو رهبری کارتل سینالوآ را بر عهده گرفت.
در پی درگیری چندســاعته ارتش و اعضای مســلح کارتل ســینالوآ، 
اوویدیو در خانه ای که حضور داشــت، دســتگیر شد و از همانجا با بالگرد به 
مکزیکو سیتی فرستاده شد. به گفته ساندووال، در این عملیات، اعضای کارتل 
سینالوآ به آتش زدن خودروها، مسدود کردن خیابان ها و درگیری مسلحانه 
با نیروهای امنیتی در حاشیه شهر »کولیاکان« مرکز ایالت سینالوآ پرداختند.
 در ایــن درگیری، ۲۹ نفر نیز دســتگیر شــدند اما گزارشــی در مورد 
مرگ و میر غیرنظامیان دریافت نشده است. رئیس جمهور مکزیک گفت که 
این کشور فعلا برنامه ای برای استرداد فوری اوویدیو به آمریکا ندارد. در حال 
حاضر، در سینالوآ تدابیر شدید امنیتی برقرار است و حدود یک هزار پرسنل 
نظامی دیگر برای کمک به استقرار امنیت و آرامش به این ایالت اعزام شدند.
دولت مکزیک در ســال ۲۰۱۹ در جریان یک عملیات دیگر توانســت 
اوویدیو را دستگیر کند اما به دلیل شدت گرفتن درگیری مسلحانه با اعضای 
کارتل ســینالوآ، نیروهای امنیتی مجبور شدند وی را رها کنند. این عملیات 
ناکام ضربه شــدیدی به اعتبار دولــت وارد کرد. اوویدیو سالهاســت که از 
 ســوی آمریکا تحت تعقیب قرار دارد. وزارت خارجه آمریکا در ســال ۲۰۲۱ 
پنج  میلیون دلار جایزه برای اطلاعاتی که به دســتگیری وی منجر شــود، 
تعیین کرد. وی به »موش« معروف است و به قاچاق کوکائین، متامفتامین و 

ماریجوانا به آمریکا متهم شده است.

 مرگ ۲9 نفر
 حین دستگیری

 رئیس باند مواد مخدر

مکزیک

در ادامه حوادث ناشــی از دسترسی 
آزاد به ســاح در آمریکا، پلیس ایالت 
دانش آموز  کــه یک  داد   ویرجینیا خبر 
۶ ساله به عمد به آموزگار خود شلیک و 

وی را روانه بیمارستان کرد. 
به گــزارش ایرنا، تارنمای روزنامه گاردین 
دیروز به نقل از بیانیه پلیس شهر »نیوپورت نیوز« ایالت ویرجینیا نوشت که 

پسربچه ضارب دستگیر شده و اتفاق مذکور تصادفی نبوده است.
در این بیانیه آمده که پلیس ساعت ۲ بعد از ظهر جمعه با خبر شد که در 
جریان بگو مگوی این دانش آموز و آموزگارش چنین حادثه ای رخ داده است.
آموزگار این مدرســه ابتدایی که بیش از ۳۰ ســال سن دارد، به یکی از 
بیمارســتان های شهر فرستاده شد و جراحات خطرناکش ساعاتی بعد اندکی 
بهبود یافت. هنوز خبری در مورد انگیزه و نحوه دســتیابی ضارب به اسلحه 
منتشر نشده است. مادر یکی دیگر از دانش آموزان به یکی از شبکه های محلی 
گفت که تیراندازی دیروز ناشی از قوانین سهل انگارانه سلاح در آمریکا است.
نهاد آرشیو خشونت مســلحانه که آمار تیراندازی ها در آمریکا را منتشر 
می کند، دیروز اعلام کرده بود که تعداد کل کشته شدگان تیراندازی در طول 

یک هفته تعطیلات سال نو ۲۵۵ نفر بوده است.
در این گزارش آمده که این رقم شــامل ۱۲ کشتار مسلحانه است. آرشیو 
خشــونت مســلحانه ادامه داد که در این دوره زمانی، ۳۹۶ نفر دیگر از اسلحه 
برای خودکشــی اســتفاده کردند. بر اســاس این گزارش، ۵۵۰ نفر دیگر بر 
 اثر تیراندازی در همین مدت مجروح شــده اند. این گــزارش می افزاید، تعداد 
کشته شدگان شامل هفت کودک در رده سنی ۱۱ سال و نوجوانان در رده سنی 
۱۲ تا ۱۷ سال است. آرشیو خشونت مسلحانه روزانه از هفت هزار و۵۰۰ منبع، 

آمار مرگ و جراحات ناشی از اسلحه در سراسر آمریکا را جمع آوری می کند.

 شلیک
 دانش آموز ۶ ساله

 به معلمش  

آمریکا

محمد مهدی کرمی و ســیدمحمد حســینی، 
عوامل اصلی جنایتی که منجر به شهادت مظلومانه، 
سیدروح الله عجمیان شد صبح دیروز به دار مجازات 

آویخته شدند.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه – دوازدهم آبان ماه 
بود که تعدادی از اغتشاشــگران در اطراف آرامستان بهشت 
ســکینه و کمالشهر کرج به بهانه شــرکت در مراسم چهلم 
یکی از جانباختگان اغتشاشــات با ایجــاد ناآرامی و ریختن 
سنگ و چوب و نخاله های ســاختمانی، اقدام به بستن آزاد 
راه کرج – قزوین و اختلال در عبور و مرور خودروها، تخریب 

اموال عمومی و خصوصی و ضرب و جرح مامورین کردند.
در حوادث این روز، سیدروح الله عجمیان یکی از حافظان 

امنیت مظلومانه به شهادت رسید.
شهید عجمیان بدون هیچ سلاحی به همراه تعدادی از 
مردم که به جهت انســداد آزادراه در ترافیک مانده بودند در 
حال کمک جهت رفع انســداد بود و در این حین به صرف 
اینکه لباس بســیجی بر تن داشت مورد حمله اغتشاشگران 
قرار می گیرد و تعدادی از آنها با قســاوت و بی رحمی وی را 

به شهادت می رسانند.
در پی این حادثه تلخ و ناگــوار، بلافاصله پرونده ای در 
دادسرای امور جنایی و جرایم خاص کرج تشکیل و بازپرس 
مربوطه دستورات قضایی لازم را جهت شناسایی و بازداشت 

متهمان به اداره کل اطلاعات استان البرز صادر می کند.
در این پرونــده در مجموع برای ۱۶ نفر از متهمان قرار 
جلب به دادرســی و کیفرخواســت صادر و در تاریخ ۹ آذر 
جلســات دادگاه انقلاب اسلامی و دادگاه کیفری یک استان 
البرز برای رسیدگی به اتهام افراد دخیل در شهادت روح الله 

عجمیان و حوادث آن روز بهشت سکینه کرج آغاز شد.
در جلســات دادگاه متهمان صراحتا نحوه شهادت سید 
روح الله عجمیان را تشــریح و به نقــش خود در این جنایت 
اعتراف کردند. همچنین تصاویر و اسناد مرتبط با این واقعه 

نیز در دادگاه به نمایش در آمد.
 مروری بر اقدامات جنایتکارانه محکومان

پس از دستگیری عوامل شهادت سیدروح الله عجمیان، 
در باز سازی صحنه جرم متهمان نحوه قتل را باز سازی کردند.

همچنین اظهارات و  اقاریر صریح و متعدد متهمان مبنی 
بر ارتکاب جرایم و تشریح صحنه جرم، کشف آلات و ادوات 
جرم از متهمان، بازبینی تلفن همراه آنها و  کشــف مطالب 
مجرمانه، تصاویر و فیلم های منتشر شده از روز حادثه مبنی 
بر نحوه به شهادت رساندن مدافع امنیت شهید سید روح الله 

عجمیان نیز تماما اتهامات متهمان را اثبات می کرد.

 روایت محمد مهدی کرمی از روز شهادت شهید عجمیان 
در جلسه دادگاه

محمدمهدی کرمی، متهم ردیف اول پرونده، در جلسات 
دادگاه با تشــریح کامل اقدامات خــود در روز حادثه گفت: 
شــب یازدهم آبان ماه بود که یکی از دوســتانم به من پیام 
داد و گفت فردا دوازدهم آبان روز چهلم حدیث نجفی است 
و ما هم برای حضور در آن مراســم آماده می شــویم لذا من 
هم قصد کردم که در این مراســم حاضر شــوم. در روز ۱۲ 
آبان نزدیک ۱۱ صبح بود که به ترافیک اتوبان رســیدم. از 
ماشین پیاده شدم و با افراد حاضر در صحنه شعار دادم و به 
سمت مأمورین سنگ پرتاب کردم. در ادامه به سمت زیرگذر 
که رفتم مشــاهده کردم که جمعــی از افراد در آنجا تجمع 
کرده اند. لذا در ادامه من هم به این جمع پیوستم و شنیدم 
که فردی فریاد می زند بســیجی بسیجی. در ادامه دیدم که 
بســیجی روی زمین افتاده و دو الی ســه نفر بالای سرش 
ایستاده اند و با سنگ و چوب به سر و صورتش ضربه می زنند. 
هر کسی یکی دو تا مشــت میزد و فرار می کرد. همین طور 
که شهید با دســت خالی در حال فرار بود، سنگ، چوب و... 
به سمتش پرت می کردند و افرادی که وی را می زدند بالای 

۳۰ تا ۴۰ نفر بودند.
وی در رابطه با اقدامات خود نیز گفت: دستم را انداختم 
ســمت شانه راســتش و چرخاندمش و بعد با یک سنگ به 
سرش ضربه زدم. بعد از اینکه این سنگ را زدم با مشت سه 
ضربه به سرش وارد کردم. بعد شهید را دیدم که زمین افتاده 
و در همین حالت یک نفر روی پهلو و دنده ســمت راستش 
می پرید.بعد از اینکه اطراف شهید خلوت شد به سمتش رفتم 
و با پا یک ضربه به وســط پاهایش و دو ضربه به زانوهایش 
زدم.در همین حین یک فــرد آمد و ۳ الی ۴ ضربه چاقو به 
سمت ناحیه شکم و پهلو شهید وارد کرد و بعد از اینکه چاقو 
را زد و از روی شــکمش بلند شد من پاهای او را گرفتم و به 
ســمت جلوی خاور روی زمین کشیدم که در همین لحظه 
کفش هایش از پاهایش در آمدند و با آنها ۲ تا ضربه به سمت 
صورتش زدم و بعد یک ضربه با پای چپ به سر و گردن و ۲ 

الی ۳ ضربه هم با کفش به صورتش وارد کردم.
در جلسات دادگاه، فیلم و تصاویر اقدامات محکوم علیه 

کرمی نسبت به شهید عجمیان نیز به نمایش درآمد.
 روایت سید محمد حسینی از روز حادثه 

و نحوه شهادت شهید عجمیان در جلسه دادگاه
سید محمد حسینی متهم ردیف دوم این پرونده است، 

فردی که با چاقو ضرباتی به شهید وارد کرده است.
وی در جلســه دادگاه اقداماتش در زمان شهادت شهید 

عجمیان را تشریح کرد و گفت: من جزو آخرین نفراتی بودم 
که به بالای ســر شــهید عجمیان آمدم، افرادی به شــهید 
توهین می کردند و به وی لگد می زدند. وی همچنین صراحتا 
در دادگاه اعــلام کرد: چاقوی خود را دو مرتبه و به عمق دو 
بند انگشــت به بدن شــهید عجمیان فشار دادم و در مرتبه 

سوم کمی به داخل بدن وی وارد کردم.
در رابطه با اقدام جنایتکارانه محکوم حســینی در روز 
حادثــه، دیگر متهمان پرونده نیز صراحتــا وی را به عنوان 
فردی معرفی کردند که به شهید چاقو زد و با توجه به اینکه 
سیدمحمد حســینی در آن روز پیراهن قرمز به تن داشته 
حتی قبل از شناسایی و بازداشت ایشان، سایر متهمانی که 
قبل از وی بازداشــت شدند همگی اظهار داشتند کسی که 

لباس قرمز داشته چندین ضربه چاقو به شهید زده است.
محمدمهــدی کرمی در دادگاه زمانــی که حادثه را در 
حضور ســید محمد حسینی تشریح می کرد گفت: یک فرد 
آمد و با ۳ الی ۴ ضربه تقریبا به اندازه دو بند انگشت با چاقو 

به سمت ناحیه شکم و پهلو شهید ضربه وارد کرد.
قاضی از کرمی پرسید: چه کسی با چاقو به دنده شهید 
ضربه کرد؟کرمی به محمد حســینی اشاره کرد و گفت: این 

فرد با چاقو به ناحیه شکم و پهلوی شهید ضربه زد.
همچنین تصاویر و فیلم هایی که از روز حادثه به دســت 
 آمده اســت نشــان می دهد، متهم در زمان انســداد اتوبان 
تهران – کرج و در زمان شهادت شهید عجمیان حضور فعال 
داشــته و تصاویری از زمانی که ســنگ در دست داشته نیز 
منتشر شده است. در نهایت پس از برگزاری جلسات دادگاه، 
ختم رســیدگی از ســوی دادگاه اعلام و در تاریخ ۱۳ آذر، 

احکام اولیه این پرونده صادر گردید.
براساس احکام صادرشــده اولیه محمدمهدی کرمی و 
سیدمحمدحسینی، به اتهام افساد فی الارض از طریق ارتکاب 
جرایم علیه امنیت کشور، حمله به مامورین حافظ امنیت و 
جنایت علیه تمامیت جسمانی افراد که موجب اخلال شدید 
در نظم عمومی و ناامنی در کشور و منتهی به شهادت سید 

روح الله عجمیان گردید به اعدام محکوم شدند.
بر اســاس این گــزارش احکام صادره پــس از اعتراض 
متهمــان در دیوان عالی کشــور مورد بررســی مجدد قرار 
گرفت و رای دیوان عالی کشــور بعد از بررسی دقیق پرونده 
درخصوص فرجام خواهی متهمان پرونده شهادت سیدروح الله 

عجمیان صادر شد.
با توجه به قرائن و مســتندات موجود در پرونده، دیوان 
عالی کشور، فرجام خواهی محکومان محمد مهدی کرمی و 
سید محمد حســینی را وارد و موجه تشخیص نداد و حکم 

صادره شــده از دادگاه را به استناد بند الف ماده ۴۶۹ قانون 
آیین دادرسی کیفری تایید نمود.

برهمین اساس و پس از طی تمام مراحل قانونی و تایید 
رای از سوی دیوان عالی کشور، حکم اعدام محکومان محمد 

مهدی کرمی و سید محمد حسینی صبح امروز اجرا شد.
 محمد مهدی کرمی وکیلی معرفی نکرد

خبرگزاری میــزان دیروز گــزارش داد: یکی از وکلای 
دادگســتری اخیرا مدعی شده اســت که وی برای وکالت 
محمدمهدی کرمی به مرجع قضایــی مراجعه کرده و به او 
اجازه داده نشــده اســت که وکالت محکوم علیه را برعهده 
بگیرد.پیگیری ها در رابطه با ادعای این وکیل دادگســتری 
حاکی از آن است که محمد مهدی کرمی از زمان بازداشت 
تا صدور حکم، وکیلی به دادگاه معرفی نکرده بود و به همین 

جهت مطابق مقررات وکیل تسخیری برای وی تعیین شد.
بعد از صدور حکم و زمانی که پرونده در دیوان عالی بود، 
یک وکیل دادگســتری، راسا به دیوان عالی مراجعه و اعلام 

کرد که می خواهد وکالت این فرد را برعهده بگیرد.
براســاس قانون، وکالت، عقد و توافقی دو طرفه اســت، 
این وکیل دادگستری به صورت یک طرفه تقاضای وکالت از 
کرمی نموده بود و تقاضایی از سوی محکوم برای اینکه حاضر 
است این فرد وکالت وی را برعهده بگیرد توسط وکیل مورد 
اشاره ارائه نشد.  همچنین علی رغم برخی اخبار منتشرشده، 
محمد حســینی یکی دیگر از متهمــان پرونده که به اعدام 
محکوم گردید، در زمان رســیدگی به پرونده در دیوان عالی 
کشور وکیل معرفی نموده و دارای وکیل انتخابی بوده است.

یکی دیگر از ادعاهای مطرح شده در رابطه با این پرونده، 
این اســت که محکومان پیش از اجرای حکم، نتوانسته اند با 

خانواده خود دیدار کنند.
این ادعا در حالی مطرح شــده اســت که محمدمهدی 
کرمــی مطابق مقررات از جمله آیین نامه اجرایی ســازمان 
زندان ها در طول بازداشــت به صورت متعدد تماس تلفنی، 
همچنین ملاقات حضوری با خانواده خود شامل پدر، مادر و 
برادر داشــت و حسب بررسی صورت گرفته از زندان آخرین 
بار نیز در هفته قبل ملاقات حضــوری با والدین و برادرش 

داشته است.
محمد حســینی هم امــکان تماس تلفنــی و ملاقات 
حضوری داشته است لکن با توجه به فوت والدین وی و نیز 
حسب اعلام ایشان مبنی بر اینکه هیچ ارتباطی با سایر اعضاء 
خانواده خود ندارد، هیچ تقاضایی جهت ملاقات با شخص یا 
اشخاصی نداشته و کسی هم جهت ملاقات حضوری با ایشان 

تقاضا و یا مراجعه ای نداشته است.

بازخوانی اعترافات صریح و مستندات جنایت »کرمی« و »حسینی«

حکم اعدام ۲ تن از عوامل شهادت مظلومانه شهید عجمیان اجرا شد

دکتر مهران فاطمی گفت: حضور مقامات بلندپایه اجرایی کشور در 
اســتان ها، بستری ظرفیت ساز برای استان ها بوده و سبب تسریع قابل 

توجه در روند پیگیری و حل مطالبات استان می شود.
استاندار یزد ادامه داد: در جریان سفر دو روزه رئیس جمهور و هیئت دولت به 
استان ضمن آغاز عملیات اجرایی و افتتاح برخی پروژه ها، مسائل استان بررسی 
و برای آنها تصمیم گیری می شود. وی، حضور عالی ترین مرجع اجرایی کشور در 
اســتان ها را لیله القدر اجرایی و اداری اســتان ها دانست و تصریح کرد: دلیل این 
نام گذاری این اســت که در جریان این سفرها، می تواند تصمیماتی اخذ شود که 

مقدرات استان ها تا ۱۰۰ سال آینده را تحت الشعاع قرار دهد.
دکتر فاطمی در بخش دیگری از ســخنانش آب را فصل مشترک مطالبات 

عموم مردم اســتان دانســت و افزود: یکی از تصمیمات بزرگ دولت برای استان 
یــزد، اختصاص ۱۵۰ هزار میلیارد تومان از محل حقوق دولتی معادن برای خط 

انتقال آب از دریا به استان است.
اســتاندار یزد با بیان اینکه پروژه انتقال آب از دریا به اســتان به طول 8۴۰ 
کیلومتر، ظرفیت انتقال ۲۰۰ میلیون مترمکعب آب به استان را داراست، تصریح 
کرد: در طول ۴۴ سال گذشته، پروژه ای استانی با حجم سرمایه گذاری ۱۵۰ هزار 

میلیارد تومان در کشور وجود نداشته است.
وی بــا اشــاره بــه اجــرای خط پدافنــدی آب یــزد در طول یک ســال 
اخیــر، اظهار داشــت: با تاکید شــخص رئیس جمهــور و معاون اول ایشــان 
مقرر شــد خط انتقال آب اجرا شــده توســط چادرملو،  گل گهر ســیرجان و 

مس سرچشــمه از محل خلیج فارس، به اصلی ترین مخزن آب یزد متصل شــود.
استاندار یزد با بیان اینکه در حال حاضر ۱8۰۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب شرب 
در استان داریم خاطرنشان کرد: نیاز به جیره بندی آب در صورت قطعی خط اول 
انتقالی به مدت 8 ســاعت، مؤید اهمیت و ضرورت اتخاذ تصمیمات اساســی در 

حوزه تامین آب از منبع پایداری همچون دریا است.
دکتــر فاطمی با بیان اینکه اجرای خط پدافنــدی مذکور به 8۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار نیاز داشت، اظهار داشت: با پیگیری صورت گرفته این خط از محل 

مسئولیت های اجتماعی مجموعه چادرملو اجرا شد.
اســتاندار یزد با بیان اینکه در مســئله تامین آب پایدار از محل دریا برای 
اســتان، »عمل« دولت از »فعل« دولت جلوتر خواهد بود، گفت: در جریان سفر 

ریاســت جمهوری به استان، ابتدا عملیات اجرایی پروژه انتقال آب از دریا آغاز و 
سپس خبر آغاز عملیات پروژه اعلام می شود.

وی دلیل تعویق در زمان انجام دور دوم سفر رئیس جمهور به استان را، تاکید 
آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی بر تعیین محل تامین مالی پروژه انتقال آب از 

دریا به استان و سپس شروع عملیات اجرایی پروژه عنوان کرد.
دکتــر فاطمی در پایان اضافه کــرد: در پرتو پیگیری های صورت گرفته، در 
کمیســیون اقتصاد هیئت دولت و صحن علنی دولت با پیشنهاد استان مبنی بر 
پرداخت ۱۵۰۰ میلیارد تومان توسط شرکت های بزرگ معدنی استان به استانداری 
جهت تامین مالی پروژه های آبی و احتســاب آن به عنوان هزینه های قابل قبول 

مالیاتی آن ها موافقت شد.

استاندار یزد:

در طول 44 سال گذشته، پروژه ای استانی با حجم سرمایه گذاری 150 هزار میلیارد تومان 
در کشور وجود نداشته است

بازداشت  کرد:  اعام  قضائیه  قوه  خبرگزاری 
»یلدا معیری« هیچ ارتباطی با فعالیت رسانه ای 
وی نداشته و براساس بخشی از حکم بدوی دادگاه 
برای این فرد، وی به خدمات عمومی رایگان در 

پارک بانوان محکوم شده است. 
به گزارش خبرگزاری میزان، روز جمعه تصاویری از 
یلدا معیری در فضای مجازی منتشر شد که این فرد با 
پوشیدن لباس شریف پاک بانی مدعی شده است براساس 

حکم دادگاه وی به پاک بانی محکوم شده است.
 یلدا معیری که در پی حضور در اغتشاشــات اخیر 
در تهران براســاس اتهامات ضدامنیتــی و حمایت از 
اغتشاشات در فضای مجازی بازداشت شده بود، چندی 
پیش با قید وثیقه از زندان آزاد شد.بازداشت این متهم 
هیچ ارتباطی با فعالیت رسانه ای وی نداشته و این فرد در 
صحنه اغتشاشات و به دلیل اتهامات ضدامنیتی بازداشت 
شــده است. براساس بخشی از حکم بدوی دادگاه برای 

این فرد، وی به خدمات عمومی رایگان در پارک بانوان 
محکوم شده است. 

این پارک ویژه استفاده بانوان 
بوده و آقایان اجازه ورود به آن را 
ندارند.  همچنین براســاس حکم 
صادره که قابل تجدید نظرخواهی 
نیز می باشد، وی به انجام پژوهش 
نیز محکوم شده است ولی علی رغم 
اینکه اولین بند مندرج در تکمیل 
مجازات پژوهش می باشد تاکنون از 
پژوهش خود فیلمی منتشر نکرده 
است. گفتنی است این فرد در سال 
۹8 نیز به ۲ ســال حبس تعلیقی 
محکوم شــده بود و از این ارفاق 
گردیده  بهره مند  قضایی  دستگاه 
اســت. این فرد در ســال ۱۳۹۶ 
تصویری جعلی منتســب به اغتشاشات را به شیوه ای 
هدفمند منتشــر کرد که بازتاب زیادی در رسانه   ها و 

حتی در سطح بین المللی داشت به طوری دونالد ترامپ 
رئیس جمهور وقت آمریکا نیز از این عکس در یک پست 

توئیتری استفاده کرده بود.
در تصویر مورد اشاره زنی با مشت گره کرده در میان 
دود دیده می شــود و به وضوح صحنه  سازی و بازی با 
افکار عمومی در آن مشــهود است و این گونه به ذهن 
متبادر می شــود که مرتبط با نا آرامی های تهران است 
اما همان طور که خود این فرد هم در مصاحبه ای به آن 
اعتراف کرده است دودی که در عکس وجود دارد ناشی 
از پودرکپسول آتش نشانی است و فقط شبیه استفاده گاز 
اشک آور است. این عکس در یک پارک با استفاده از پودر 
کپسول آتش نشانی و صحنه  سازی عکاسی تهیه شده بود. 

معیری عکس تقلبی و جعلی را به چندین رســانه 
بین المللی نیز فروخته بود و بارها در رســانه های دنیا 
به عنوان صحنه ای از اغتشاشــات ایران از آن استفاده 

شده است.

عکس تقلبی که با صحنه  سازی تدوین شده و توسط معیری
 در سال ۱۳۹۶ منتشر شده بود.

ماجرای محکومیت عکاس جاعل به خدمات عمومی در پارک بانوان

مدیرکل بازرسی امور ویژه ســازمان بازرسی از ارجاع پرونده 
مسئولان عالی رتبه کشور به دادسرای تهران خبر داد.

به گزارش خبر گزاری مهر، ســعید بابازاده از ارجاع پرونده مســئولان 
عالی رتبه کشــور به دادسرای تهران خبر داد و گفت: طبق بررسی های انجام 
شــده اگرچه در سابق برای چندین مســئول در دستگاه ها ترک فعل لحاظ 
شــد و پرونده تخلفاتی تشکیل شــد اما در حال حاضر برای مسئولان سابق 
وزارتخانه ها مانند وزارت نفت، وزارت کشــور، وزارت نیرو، ســازمان برنامه و 
بودجه و ســازمان ملی اســتاندارد طبق ماده ۳۲ و ۳۳ سازمان بازرسی کل 
کشور تفهیم اتهام و اخذ دفاع صورت گرفت و پرونده در سیر ارجاع به مرجع 
قضائی است. وی خاطرنشان کرد: این برای اولین بار است که پرونده قضائی 

مسئولان عالی رتبه کشور به دادسرای تهران معرفی می شود.

با ارجاع پرونده قضائی ترک فعل به دادسرای تهران
مسئولان سابق چند وزارتخانه و سازمان 

تفهیم اتهام شدند

وزیر آموزش و پرورش افُت تحصیلی دانش  آموزان را در فضای 
مجازی تأیید و اظهار امیدواری کرد که با تاش مضاعف معلمان این 

ضرر جبران شود.
یوســف نوری در گفت وگو با ایرنا، در پاســخ به اینکه با توجه به تاکید 
رئیس جمهور بر غیرحضوری نشــدن آموزش ها اما شاهد تعطیلی مدارس در 
دوره ابتدایی بودیم، اظهارداشت: از رئیس جمهور تشکر می کنم که دغدغه این 
موضوع را دارند و خود ما نیز مدافع این هستیم که مدارس تعطیل نشود.اما 
گاهی حجم آلودگی هوا به حدی زیاد است که ما هم تابع شرایط می شویم. 
البته با دســتور رئیس جمهور قرار شد در هر نشســت هیئت دولت آخرین 
گزارش ها در راســتای اقدامات هوای پاک ارائه شود تا اگر موانع وجود دارد، 
رفع شــود. وی درباره تدبیر دستگاه متبوع برای جلوگیری از افُت تحصیلی 
دانش آموزان گفت: افُت تحصیلی را در فضای مجازی شاهد هستیم هرچند 
به شــیوه های مختلف معلمان تلاش می کنند اما با همت مضاعف معلمان و 
حضور دانش  آموزان در مدارس این ضرر جبران خواهد شــد و امیدواریم که 

شاهد تعطیلی مدارس نباشیم.

وزیر آموزش و پرورش:
شاهد افُت تحصیلی دانش آموزان 

در فضای مجازی هستیم

سازمان اطاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در اطاعیه ای 
از دســتگیری ۱۳ نفر از لیدر های ناآرامی های اخیر در بهشت زهرا 

تهران خبر داد.
بــه گزارش خبرگزاری صداوســیما، در بخشــی از ایــن اطلاعیه آمده 
اســت: اواخر هفته گذشته عده ای فریب خورده با تحریک شبکه های معاند، 
فراخوان هایی را به بهانه حضور در مراســم چهلم یکی از کشــته شــد گان 
اغتشاشــات اخیر در بهشــت زهرای تهران صادر کردند که با سوءاستفاده و 
موج سواری شبکه های ماهواره ای همراه شد.تعدادی آشوب طلب با متأثر شدن 
از همین فضای مسموم رسانه ای سعی در ایجاد بلوا و آشوب و ناامنی و همراه 
نمودن افراد حاضر در مراســم را داشتند که با هوشیاری و اشراف اطلاعاتی 
سربازان گمنام امام زمان )عج( در مرکز عملیات سازمان اطلاعات فرماندهی 
انتظامی تهران شناسایی و طی چند عملیات غافلگیرانه در صحنه دستگیر و 

برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.
برخی از عناصر دســتگیر شــده در این فراخوان ضمن تحریک مردم به 
تجمعات غیرقانونی و اقدامات هنجارشکنانه افرادی بودند که با تهیه بنزین و 
مواد آتش زا سعی در تخریب و آتش زدن سازمان یافته اموال و اماکن عمومی 

و دولتی و تعرض به جان و مال مردم را داشتند. 

سازمان اطاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ خبر داد
بازداشت لیدرهای اغتشاش در بهشت زهرا)س(

با حضور شــهردار و رئیس شورای شــهر پایتخت آیین افتتاح 
مراکز توانمند سازی کوثر و بهسازی و نو سازی ۴۰۰ معبر از بافت های 

فرسوده تهران برگزار شد.
ســخنگوی شــهرداری تهران دربــاره افتتاحیه هــا و برنامه های دیروز 
بیستمین »شنبه  امیدوافتخار« شهرداری به ایسنا گفت: پنج مرکز کارآفرینی 
کوثر در روز شنبه افتتاح شد.  عبدالمطهر محمدخانی افزود: مراکز کارآفرینی 
کوثر، نهاد توانمند ســازی زنان فعال در ایران اســت که زیر نظر شهرداری 
فعالیت می کند و عمده مأموریت این نهاد، آموزش مهارت های کاربردی برای 
اشــتغال و کارآفرینی بانوان اســت. مراکز کارآفرینی کوثر در تهران و دیگر 
کلانشهرهای ایران فعال است. محمدخانی با اشاره به اینکه هدف نهایی این 
مراکز آموزشی، توانمند سازی زنان سرپرست خانوار است، ادامه داد: با افتتاح 
مراکز کار آفرینی کوثر حدود ۶۰۰ فرصت شغلی ایجاد خواهد شد و منفعت 
اقتصــادی حاصل از فعالیت هــای این مراکز نصیب زنان سرپرســت خانوار 
می شود. وی با اشاره به اینکه در این مراکز فعالیت هایی مانند تولید پوشاک 
آقایان و بانوان، خیاطی، تولید شــمع های زینتی و.... صورت می گیرد، گفت: 
طبــق قانون وزارت کار به این بانوان حقوق و بیمه تعلق می گیرد. همچنین 

علاوه بر حقوق، بسته های معیشتی برای آنها در نظر گرفته شده است. 
 باز سازی 550 معبر فرسوده در پایتخت

محمدخانی با اشــاره به بخش دیگری از افتتاح های دیروز اظهارداشت: 
بهســازی و نو ســازی ۵۵۰ معبر از بافت های فرســوده شــهر تهران هم به 
بهره برداری رسید که این معابر فرسوده در مناطق ۹، ۱۰، ۱۲، ۱۳، ۱۴و ۱۷ 
شناسایی شده اند و به همت همکاران حوزه فنی و عمرانی، نو سازی شده اند.

افتتاح مراکز توانمند سازی کوثر
 و نو سازی ۴۰۰ معبر از بافت های فرسوده تهران

حادثه  جزئیات  درخصوص  گچســاران  شهرســتان  دادستان 
تیراندازی در اداره شیمیایی نفت و گاز گچساران توضیحاتی ارائه داد.

ادیبان به خبرگزاری میزان گفت: روز شنبه فردی از کارکنان پیمانکاری 
شــرکت نفت و گاز گچســاران به علت اختلاف کاری با اسلحه ساچمه ای به 
ســمت کارکنان این شرکت تیراندازی کرد که یک نفر به علت برخورد گلوله 
ساچمه ای به قلبش جان خود را از دست داد و دو نفر مجروح شدند که حال 
عمومی این دو نفر خوب اســت. وی افزود: بلافاصله بازپرس ویژه با دســتور 
قضایی به محل حادثه برای بررســی موضوع اعزام شــد.در حال حاضر قاتل 
دستگیر و اسلحه نیز کشف و پرونده قضایی برای رسیدگی به موضوع تشکیل 

شده است.

تشکیل پرونده برای حادثه تیراندازی
 در شرکت نفت و گاز گچساران


